PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS UMUARAMA, ÁREA DE CONHECIMENTO: ARTES,
REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 60/2016 –
PROGEPE/IFPR.

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DE SORTEIOS DE PONTOS

A Comissão Julgadora do Teste Seletivo torna público o horário de realização do
Sorteio de Pontos e seus respectivos candidatos, conforme ordem de inscrição no
Processo Seletivo Simplificado para provimentos de 01 (Uma) vaga para Professor
Substituto, Área de Conhecimento: Artes, de que trata o Edital nº 60/2016 –
PROGEPE/IFPR.

 Nº PROCESSO NOME DO CANDIDATO DATA HORA

1 23404.000397/2016-68 Cinthia Caciéle Fregne Matusaiki 22/06/2016 13h

2 23404.000398/2016-11 Lucimara de Fátima Ferreira Teixeira 22/06/2016 14h

3 23404.000399/2016-57 Vanessa Benício de Oliveira 22/06/2016 15h

Umuarama, 21 de junho de 2016.

Meire Pereira de Souza Ferrari
Presidente

Ivã Vinagre de Lima
Membro

Leila Silvana Pontes
Relatora

*O original encontra-se assinado.